

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001
Stavba: Úřad práce Aš

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:
Trade FIDES, a.s.

CC-CZ:
Datum: 5. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ: 61974731
DIČ: CZ61974731

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			533 127,80
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	533 127,80	111 956,84
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	645 084,64

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:001

Stavba:Úřad práce Aš

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:5. 8. 2024

Projektant:

Zpracovatel:Trade FIDES, a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		533 127,80	645 084,64	
01	EPS	533 127,80	645 084,64	STA
01	EPS	533 127,80	645 084,64	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úřad práce Aš
Objekt:
01 - EPS
Soupis:
01 - EPS

KSO:
Místo:

Zadavatel:
ČR, Státní oblastní archiv v Plzni

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:
Trade FIDES, a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ: 61974731
DIČ: CZ61974731

Cena bez DPH			533 127,80	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
	533 127,80	21,00%	111 956,84	
	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH			v CZK	645 084,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úřad práce Aš
Objekt: 01 - EPS
Soupis: **01 - EPS**

Místo:
Zadavatel: ČR, Státní oblastní archiv v Plzni
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 5. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Trade FIDES, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	533 127,80
EPS - Elektrická požární signalizace	531 147,80
HSV - Práce a dodávky HSV	405 077,40
OST_NAK - Ostatní náklady	82 070,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	44 000,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 980,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úřad práce Aš
Objekt: 01 - EPS
Soupis: 01 - EPS

Místo:

Zadavatel: ČR, Státní oblastní archiv v Plzni

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 5. 8. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Trade FIDES, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

533 127,80

D EPS Elektrická požární signalizace

531 147,80

D HSV Práce a dodávky HSV

405 077,40

96	M	34835013	svítidlo LED nouzové vestavné baterie 3h	kus	2,000	1 709,40	3 418,80
101	M	59081407	ústředna EPS adresná analogová, max 1536 adres, modulární koncepce	kus	1,000	25 017,30	25 017,30
2	K	742210002	Montáž ústředny EPS bez čelního panelu dvou nebo tříkruhové	kus	1,000	2 750,00	2 750,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210002				
3	K	742210005	Montáž ústředny EPS panelu čelního	kus	1,000	715,00	715,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210005				
4	K	742210021	Montáž skříňky požárně odolné EI/EV, 30/F30 P pro ústřednu EPS	kus	1,000	715,00	715,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210021				
5	M	55711000	skříň požárně odolná, dveře jednokřídlé, IP 54, EI 30, včetně systému odvětrávání	kus	1,000	20 639,30	20 639,30
6	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	511,50	511,50
7	M	ADI.0036069.URS	EN54-4 spínaný napájecí zdroj 27,6 V ss / max.5 A v krytu, aku max. 2 x 18 Ah	kus	1,000	4 939,00	4 939,00
8	M	ADI.0036071.URS	EN54-4 spínaný napájecí zdroj 27,6 V ss / max.8 A v krytu, aku max. 2 x 40 Ah	kus	1,000	9 913,20	9 913,20
9	K	742210031	Montáž zdroje napájecího pro ústřednu EPS dle EN54-4	kus	2,000	495,00	990,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210031				
10	M	34621008	akumulátor VRLA, 12 V, pól 12x12x2, kapacita 17 Ah	kus	4,000	1 261,70	5 046,80
11	M	PS12400 VdSVO	Akumulátor 12V/40Ah ohniodolný, šroubové svorky M6, životnost až 10 let, VdS	kus	2,000	3 032,70	6 065,40
12	K	742210041	Montáž akumulátoru 2 x 12 V pro ústřednu EPS	kus	6,000	132,00	792,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210041				
102	M	55779000	trezor požární s přípravou pro vložku FAB, 24 V	kus	1,000	26 400,00	26 400,00
103	K	742210111	Montáž klíčového trezoru se zámkovou vložkou	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742210111				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	M	Pol5	DESKA MASTER, PRO SÍŤOVÁNÍ ÚSTŘEDEN A TABEL, AŽ 16 PŘIPOJENÝCH ZAŘÍZENÍ TYPU MASTER	kus	1,000	6 708,90	6 708,90
14	M	Pol6	DESKA LINKOVÁ	kus	1,000	6 771,60	6 771,60
15	M	Pol7	Deska periferií, pro připojení nadstavby, ZDP, OPPO	kus	1,000	6 207,30	6 207,30
16	M	Pol8	Deska periferií - GSM/LTE a ethernet interface	kus	1,000	9 969,30	9 969,30
17	K	742210006	Montáž rozšiřující karty do ústředny EPS	kus	4,000	715,00	2 860,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210006				
18	M	Pol9	Obslužné pole požární ochrany (OPPO) pro ústřednu	kus	1,000	7 810,00	7 810,00
19	K	742210061	Montáž ovládacího panelu požární ochrany	kus	1,000	935,00	935,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210061				
20	M	Pol10	Tablo obsluhy	kus	1,000	20 628,30	20 628,30
21	K	742210071	Montáž ovládacího tabla externího pro EPS	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210071				
24	M	Pol11	Hlásič kouře optický interaktivní	kus	43,000	715,00	30 745,00
94	M	ADI.0035259.UR S	Hlásič kouře optický interaktivní s izolátorem	kus	1,000	715,00	715,00
25	M	Pol12	Hlásič multisenzorový interaktivní	kus	2,000	715,00	1 430,00
26	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	46,000	93,50	4 301,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210121				
27	M	Pol13	PATICE HLÁSIČE	kus	46,000	108,90	5 009,40
28	K	742210131	Montáž soklu hlásiče nebo patice	kus	46,000	132,00	6 072,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210131				
29	M	Pol14	Tlačítkový hlásič adresovatelný/konvenční	kus	10,000	929,50	9 295,00
31	K	742210151	Montáž hlásiče tlačítkového se sklíčkem	kus	10,000	264,00	2 640,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210151				
32	M	Pol15	Vstupně-výstupní jednotky (8x IN, 8x OUT - relé) s izolátorem	kus	2,000	4 561,70	9 123,40
33	K	742210303	Montáž vstupně výstupního reléového prvku 4 kontakty s krytem	kus	2,000	495,00	990,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210303				
34	M	Pol19	EN54-3 siréna červená, 32 tónů, 2 úrovně hlasitosti	kus	8,000	796,40	6 371,20
35	M	Pol20	EN54-23 nástěnný / stropní LED maják (W&C class), červený, červené záblesky	kus	1,000	1 848,00	1 848,00
36	K	742210261	Montáž světelných nebo zvukových prvků EPS sirény nebo majáku nebo signalizace	kus	9,000	242,00	2 178,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210261				
97	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	30,000	13,56	406,80
98	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	40,000	19,78	791,20
42	M	J-Y(St)y 1x2x0,8	Kabel J-Y(St)y 1x2x0,8 rudá (stíněný)	m	1 050,000	5,80	6 090,00
106	M	ADI.0051247.UR S	kabel FTP CAT5E venkovní SOLARIX PE 305m/box	m	80,000	10,78	862,40
43	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	1 130,000	19,80	22 374,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742121001				
46	M	34571010	lišta elektroinstalační vkladací 18x13mm	m	900,000	17,49	15 741,00
47	K	742110041	Montáž lišt elektroinstalačních vkladacích	m	940,000	60,50	56 870,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742110041				
84	M	34111532	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkčností při požáru 180min a P60-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CSKH-V) 3x2,5mm ²	m	20,000	44,62	892,40
92	M	34121134	kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příložným CuSn drátem s funkčností při požáru 180min a P90-R/PH120-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné 100V (SSKFH-V) 2x2x0,8mm ²	m	100,000	24,57	2 457,00
93	M	34121138	kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příložným CuSn drátem s funkčností při požáru 180min a P90-R/PH120-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné 100V (SSKFH-V) 4x2x0,8mm ²	m	20,000	43,14	862,80
90	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm ²	m	50,000	19,15	957,50
49	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	220,000	19,80	4 356,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742121001				
50	M	6708 PO	EIM PŘÍCHYTKA 6708 PO	kus	470,000	9,22	4 333,40
51	K	742111001	Montáž příchytok pro kabely samostatné ohniodolné včetně šroubu a hmoždinky	kus	470,000	13,20	6 204,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742111001				
52	M	Pol17	Popisné štítky	kus	56,000	4,95	277,20
53	K	742190002	Značení trasy vedení pro slaboproud	m	1 350,000	8,80	11 880,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742190002				
54	M	OSTMAT	Ostatní instalační materiál a nespecifikované práce	kpl	1,000	500,00	500,00
55	M	Pol1	Požární ucpávka		20,000	385,00	7 700,00
56	K	741920101	Protipožární ucpávky kabelových chráničků prostup stěnou tloušťky 100 mm diskem požární odolnost EI 60, průměru chráničky do 16 mm	kus	20,000	385,00	7 700,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741920101				
D	OST_NAK	Ostatní náklady					82 070,40
57	K	468081323	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy přes 0,0225 do 0,09 m ² a tloušťky přes 30 do 45 cm	kus	32,000	357,50	11 440,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468081323				
58	K	468081322	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy přes 0,0225 do 0,09 m ² a tloušťky přes 15 do 30 cm	kus	18,000	297,00	5 346,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468081322				
59	K	468082222	Vybourání otvorů ve stropěch a klenbách železobetonových plochy přes 0,09 do 0, 25 m ² a tloušťky přes 10 do 20 cm	kus	8,000	495,00	3 960,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468082222				
61	K	R997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a halý výšky přes 18 do 21 m	kpl	2,000	825,00	1 650,00
62	K	R469972111	Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	kpl	2,000	495,00	990,00
63	K	R997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost přes 1 km	kpl	2,000	2 500,00	5 000,00
64	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	30,000	495,00	14 850,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2232				
65	K	742210401	Nastavení a oživení EPS programování základních parametrů ústředny	kus	1,000	3 685,00	3 685,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210401				
66	K	742210421	Nastavení a oživení EPS oživení systému na jeden detektor	kus	56,000	55,00	3 080,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210421				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
67	K	742210503	Provedení koordinační funkční zkoušky EPS	kus	1,000	2 750,00	2 750,00
68	K	742210521	Zkoušky a revize EPS revize výchozí systému EPS na jeden detektor	kus	56,000	49,50	2 772,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210521				
69	K	220331006	Uvedení do provozu systém pro EPS zaškolení obsluhy pro systém EPS	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/220331006				
70	K	742210251	Připojení kontaktu ovládaného nebo monitorovaného	kus	5,000	264,00	1 320,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210251				
72	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	35,000	495,00	17 325,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS4211				
82	K	742220401	Nastavení a oživení PZTS programování základních parametrů ústředny	hod	8,000	495,00	3 960,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742220401				
95	M	44932211	<i>přístroj hasicí ruční sněhový 70 B CO2, 5kg</i>	kus	1,000	1 907,40	1 907,40
99	K	MontPHP	Montáž PHP	hod	1,000	385,00	385,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				44 000,00
73	K	013294000	Dokumentace zdolávání požárů	kpl	1,000	3 850,00	3 850,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013294000				
105	K	Pol15	Předkolaudační příprava	kpl	1,000	4 950,00	4 950,00
83	K	045303000	Koordinační činnost	h	26,000	495,00	12 870,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/045303000				
74	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	11 880,00	11 880,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000				
75	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	10 450,00	10 450,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/065002000				
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				1 980,00
104	K	HZS2231	Demontáž původní EPS	hod	4,000	495,00	1 980,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2231				